
22/04/2020 Municipio de Cabo de Santo Agostinho

www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/3C52B105/03AGdBq25BGXPBu_A6Z40OzjUcy2ZszREmXUJ8B22Jn72laUFzrbUYUYP4UTleUoliVc… 1/1

ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICIPIO DE CABO DE SANTO AGOSTINHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSUNTOS JURÍDICOS - SMAJ / 1ª E 2ª
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - 1ª E 2ª CPL

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DO CABO DE SANTO
AGOSTINHO/ PE., através da Unidade Gestora Fundo
Municipal de Assistência Social – RECONHEÇO e RATIFICO
a Dispensa nº. 005/FMAS/2020. Processo Licitatório nº
007/FMAS/2020. Processo Administrativo nº 091/2020.
Tramitação 2ª CPL. Natureza do Objeto: Aquisição
emergencial. – Descrição do Objeto Contratação de empresa
especializada no fornecimento de 2.000 (dois mil) litros de
álcool etílico líquido 70% e 2.000 (dois mil) frascos de 500ml
de álcool etílico em gel 70%, através do Fundo Municipal de
Assistência Social. Fundamentação Legal: Contratação direta
emergencial, com fulcro no Artigo 24, inciso IV, da Lei n°
8.666/93. Contratada: AJS Comércio e Representações Ltda.
– CNPJ/MF n° 10.541.005/0001-85. Endereço: Rua Escritor
Álvaro Lins, nº108, Afogados, Recife/PE. Valor Total: R$
55.800,00 (cinquenta e cinco mil e oitocentos reais). Prazo:
180 (cento e oitenta) dias.
 
Cabo de Santo Agostinho, 01 de abril de 2020.
 
EDNA GOMES DA SILVA
Gestora do Fundo Municipal de Assistência Social

Publicado por:
Felipe Duque Sampaio

Código Identificador:3C52B105

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 02/04/2020. Edição 2554
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/amupe/


